

DAWN

DAWN SUNDAY JUNE 4, 2023



GOVERNMENT OF SINDH THAR COAL & ENERGY BOARD

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

"SELECTION OF CONSULTANT FOR CONDUCTING ENVIRONMENTAL AND SOCIAL STUDY / AUDIT POST COMMERCIAL PRODUCTION SCENARIO IN THAR COALFIELD".

The Thar Coal & Energy Board, Government of Sindh is seeking to hire a consulting firm for "Conducting Environmental and Social Study / Audit Post Commercial Production Scenario In Thar Coalfield". Terms of Reference (TORs) of the assignment will include the following. However, detailed TORs, eligibility, evaluation, criteria and scope of work are included in RFP document.

- To conduct Environmental Social Study / Audit Post Commercial Production Scenario in Thar Coalfield and measures taken in this regard, which should be publicized in print and social media for awareness of public.
- To assess the baseline situation pre- & post-construction after the development of Thar Coalfields at Block-I, Block-II and related.

Eligibility Criteria:

- a) Approved Audit Report of last three years duly audited by firms registered with ICAP.
- b) Proven Track record in the relevant fields related projects of at least three projects and having minimum 10 years of experience. Reference of similar works along with satisfactory completion certificate from the procuring agencies.
- c) An Affidavit that the firm has never been blacklisted by any department of GoS /GoP and duly stamped by the Notary Public (Oath Commissioner)
- d) Valid relevant category "1232 (ii)" (Environment Planning & Protection) Registration Certificate from Pakistan Engineering Council be attached.
- e) Copy of Valid Registration Certificate of FBR & SRB should invariably be attached.
- f) Original Power of Attorney having legal status proving relation of consortium with firms.
- g) Average Financial Turnover of last Three Years must be more than 75 Million (Pak Rupees).

Interested consulting firm(s) are requested to submit their technical and financial proposals on the prescribed RFP, which can be collected from the address mentioned below on any working day during office hours **from the date of publication of this RFP upto 20.06.2023**. The RFP document may also be downloaded from the websites www.tceb.gos.pk and www.ppmssindh.gov.pk

Technical and Financial Proposals are to be submitted at the following address not later than **02:00 p.m. on 21.06.2023** along with Pay Order / Bank Draft of Rs. 3,000/- (Non-Refundable RFP Document Fee) and **2% of bid security in sealed envelope of Financial Proposal** of total bid in favour of Thar Coal & Energy Board. Only Technical Proposals shall be opened at **02:30 p.m. on 21.06.2023**. Please note that the selection shall be made as per SPP Rules.

Note: (i) In case of non-responsive of the bidding process, the date of submission of proposals would be 10/07/2023 at 02:00 pm and only technical proposal shall be opened at 02.30 pm on the same date (ii) In case of date of submission and opening of Proposals is declared as a public holiday by the Government due to any reason, the next official working day shall be dealt to be date of submission and opening of Proposals at the same time and venue.

Director (Admin & Finance)

Thar Coal & Energy Board, Government of Sindh

1st Floor, State Life Building No.3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Opposite CM House, Karachi

Telephone: 021-99207528-29 Facsimile: 021-99207534 E-mail: diradmin@tceb.gos.pk

MONDAY JUNE 5, 2023

روزنامہ جگ

بانی..... میر غلام الرحمن

پیر 15 ذیقعدہ 1444ھ 5 جون 2023ء

نمبر 154

87

حکومت سندھ



تھرسر کول اینڈ انرجی بورڈ

ریکونسٹرنار پرو پوزل (RFP)

تھر کول فیلڈ میں انوائرنمنٹل اینڈ سوشل اسٹڈی/آڈٹ

پوسٹ کمرشل پروڈکشن سیر یو کیلئے کنسلٹنٹ کا انتخاب

تھر کول انرجی بورڈ، حکومت سندھ "تھر کول فیلڈ میں انوائرنمنٹل اینڈ سوشل اسٹڈی/آڈٹ پوسٹ کمرشل پروڈکشن سیر یو منعقد کرنے کے لئے ایک کنسلٹنٹ فرم (فرمز) مقرر کرنے کا خواہاں ہے اسائنمنٹ کی ٹرمز آف ریفرنس (TORs) میں مندرجہ ذیل شامل ہوں گے۔ تاہم مفصل TORs، اہلیت، تجویز، معیار اور کام کی نوعیت RFP دستاویز میں شامل ہیں۔ ☆ تھر کول فیلڈ میں انوائرنمنٹل سوشل اسٹڈی/آڈٹ پوسٹ کمرشل پروڈکشن سیر یو منعقد کرنے اور اس ضمن میں لے گئے اقدامات جن کو عوام کی آگاہی کے لئے پرنٹ اور سوشل میڈیا میں شائع کرنا۔

☆ بلاک 1، بلاک II اور متعلقہ میں تھر کول فیلڈز کی ڈیولپمنٹ کے بعد پری اور پوسٹ کنسٹرکشن میں لائن صورتحال کا جائزہ لینا۔

معیار اہلیت: ICAP(a) سے رجسٹرڈ فرمز کی جانب سے باضابطہ آڈٹ کئے ہوئے گذشتہ تین برس کی منظور شدہ آڈٹ رپورٹ۔

(b) کم از کم تین پروڈیکٹس کا متعلقہ شعبوں سے تعلق رکھنے والے پروڈیکٹس میں مسلمہ ٹریڈ ریکارڈ اور کم از کم 10 برس کے تجربہ کا حامل پروڈیورنگ ایجنسیز سے اطمینان بخش تکمیل کے سرٹیفکیٹ کے ساتھ مماثل کاموں کا حوالہ۔

(c) ایک حلف نامہ کہ فرم GoP/GoS کے کسی حکم کی جانب سے کبھی بلیک لسٹ نہیں رہی اور حلف نوٹری پبلک (اچھ کشن) کی جانب سے باضابطہ مہر شدہ ہو۔

(d) پاکستان انجینئرنگ کونسل سے کارآمد متعلقہ لائسنس (ii) 1232 (انوائرنمنٹ پلاننگ اینڈ پروڈیکشن) رجسٹریشن سرٹیفکیٹ منسلک ہو۔

(e) FBR اور SRB کا قابل مبادا رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی نقل لازماً منسلک کی جائے۔

(f) فرمز کے ساتھ کنسورٹیم کے تعلق کی ثبوت کی قانونی حیثیت کا حامل اصل پاور آف اٹارنی

(g) گذشتہ تین برسوں کا اوسط فنانشل ٹرن اور لازماً 75 ملین (پاکستانی روپوں) سے زائد ہو۔

دہلی کی حال کنسلٹنٹ فرم (فرمز) سے مجوزہ RFP جو RFP ہڈا کی اشاعت کی تاریخ سے 20-06-2023 تک کسی یوم کار پر دفتر کی اوقات کے دوران ذیل میں درج کردہ پتہ سے حاصل کی جاسکتی ہے۔ پر اپنے ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل جمع کرانے کی درخواست ہے۔ RFP دستاویز ویب سائٹس www.tceb.gos.pk اور www.ppmssindh.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ بھی کی جاسکتی ہے۔

3000/- روپے (ناقابل واپسی RFP دستاویزات نہیں) اور فنانشل پروپوزل کے سر بمبر لٹا میں کل پیشکش کی 2% ہڈ سیکورٹی کے پے آرڈر/چیک ڈرافٹ بحق تھر کول اینڈ انرجی بورڈ کے ساتھ ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزل 21-06-2023 کو دوپہر 02:00 بجے سے قبل مندرجہ ذیل پتہ پر جمع کرانی ہیں۔ صرف ٹیکنیکل پروپوزل 21-06-2023 کو بوقت دوپہر 02:30 بجے کھولی جائیں گی۔ ازراہ کرم نوٹ کریں کہ انتخاب SPP رولز کے مطابق کیا جائے گا۔

نوٹ: (i) ہڈنگ عمل کے عدم جواب کی صورت میں پروپوزل کے جمع کرانے کی تاریخ سے 10-07-2023 بوقت دوپہر 02:00 بجے ہوگی اور صرف ٹیکنیکل پروپوزل اسی تاریخ کو بوقت دوپہر 02:30 بجے کھولا جائے گا۔ (ii) کسی وجہ کے باعث حکومت کی جانب سے پروپوزل جمع کرانے اور کھلنے کی تاریخ عام تعطیل قرار دینے کی صورت میں آئندہ سرکاری یوم کار کو اسی وقت اور مقام پر پروپوزل جمع کرانے اور کھلنے کی تاریخ کے طور پر سمجھی جائے گی۔

ڈائریکٹر (ایڈمن اینڈ فنانس)

تھرسر کول اینڈ انرجی بورڈ

حکومت سندھ

پتہ: 1st فلور، اسٹیٹ لائٹ بلاک نمبر 3،

ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، مہتما بل CM ہاؤس گراچی

فون: 021-99207528 فیکس: 021-99207524

